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N€ baz€ te neniig t€ Rregullores Komunale per bursa, nr.512015, Drejtoria

Komunale p€r Arsim dhe Kultur€, shpall:

Konkurs
Per ndarjen e 35(trid-hjete e pes0)bursave Komunale p€r studente'

T0 drejt€ per apliki#kane ie giithe studentgt nga komuna e Istogut tE cil€t plotesojne

k€to kushte:
-Tii jene studento te rregullt, ne nj€r€n^nga Fakultetet publike n€ Republiken e Kosoves'

-Td mos jen€ shfryte#; b;*. apo shfrytezues t€ ndonj€ burimi financar nga

man€dh€nja e Punes,
_T€ jene studente te?egullt qe 

-nuI 
e kan€ humbur (perseritur)vitin e studimeve,

-Gjendja ekonomike ,o".iul. . derhlnuu, me dokumentacion nga institucioni perkates'
r J 

Dokumentacioniinevojsh€m:
*V€rtetimi i semrstrit per vitin akademik t€ studimev e 201512016'Certifikata e notave'

*v.rtetimi q€ nuk shfry€zon burse universitare(vlen p€r student€t e vitit te dyte e tude)'

* qertifikata e giendj es ekonomike.,
*Deshmite rnUi gl.fiJj.n ekonomike e sociale nga Qendra per pune so.ciale, 

.

*Studentet -" rr.uo.ilie r.E*,u frzike sjellin d6shmine ngi Qendrat (organizatat) ku jane

liilltltttra familja e ngusht€ t0 deshmorit,veteranit,invaridit,viktimave t€ ruftes dhe

,t"J"n et jetiim,sjellin dettt-ine nga organet gi.egi:sei..

*Studentet qe jane dy ose me shum€ niu . n:l:tirumilje e ngushte sjellin v€rtetimet p€r

secilin dhe ibashk€ngiisin aplikacionit'
*Kopja e leternjoftimit,
*Studentet e vitit t'j^p*e sjellin kopjet e diplomes dhe d€ftesave nga shkolla e mesme e

lafte, ,-r L^-x +x l,ni+oe

Komisioni do t€ perzgiedh dhe shpall list€n e p€rfituesve'n|bazl te kritereve per

vler€sim sipas nenit 7 t0 Rregullords nr'5/2015'

Aplikacionet(k€rkesat)mlTe.n,plotesohendhedorezohenneDrejtorine
Komunale i!;;;il An. r.rttuie' Afati i konkunimit 30 dite' nga dita e

publikimit
Kerkesat e pa kompletuara me dokumentacion t€ nevojshem' nuk do t€ shqyrtohen

nga ana. to*l.ioiiit.Ato q€ arrine pas afatit nuk do t6 pranohen.

Data e publikimit: 25'lI'2015 Drejtoria $omunale e Ars
s


